Datenblatt Artikel ET-231320

Kinder-Sicherheitsverschluss, HDPE

schwarz fir Kraftstoff-Kanister (UN)

Fall6ffnung = 29 mm)

Breite

Breite Karton

Breite Pal

Brutto Gewicht Pal Kg
brutto Kg
Bruttogewicht VE Kg
Btl in Karton

EAN

Farbe

Gewicht VE
Hersteller

Hohe

Hoéhe Karton

Hohe Pal

Kartons pro Lage
Lagen

Lange Karton

Lange Pal
Mindest.Best.

netto Kg

Stiick / Lage

Stiick / Palette bzw Kiste
Summe Kartons
Tiefe

VE

Volumen m3
Zolltarif

Verschraubung @ 38 mm, schwarz aus HD-PE

Innenteil fir Sicherheitsverschraubung, natur aus HD-PE
Trageschlaufe schwarz aus LD-PE

Gummi-Ring / Dichtung 33 x 28 x 2,5 mm, schwarz

fir a = Gewinde AuBen-@ = 38 mm / (fir w = Innen-@ der

0

221

0,8

182

0,037
0,18

10
4007228231328
schwarz
0,215
hinersdorff
0

214
2,076

10

9

381

1,2

5

0,036

500

4500

90

38

5
0,018019
39235090

www.huenersdorff.de




