Datenblatt Artikel ET-231320



Kinder-Sicherheitsverschluss, HDPE

schwarz für Kraftstoff-Kanister (UN)

- Verschraubung Ø 38 mm, schwarz aus HD-PE
- Innenteil für Sicherheitsverschraubung, natur aus HD-PE
- Trageschlaufe schwarz aus LD-PE
- Gummi-Ring / Dichtung 33 x 28 x 2,5 mm, schwarz
- für a = Gewinde Außen- \emptyset = 38 mm / (für w = Innen- \emptyset der Füllöffnung = 29 mm)

Breite	0
Breite Karton	221
Breite Pal	0,8
Brutto Gewicht Pal Kg	182
brutto Kg	0,037
Bruttogewicht VE Kg	0,18
Btl in Karton	10
EAN	4007228231328
Farbe	schwarz
Gewicht VE	0,215
Hersteller	hünersdorff
Höhe	0
Höhe Karton	214
Höhe Pal	2,076
Kartons pro Lage	10
Lagen	9
Länge Karton	381
Länge Pal	1,2
Mindest.Best.	5
netto Kg	0,036
Stück / Lage	500
Stück / Palette bzw Kiste	4500
Summe Kartons	90
Tiefe	38
VE	5
Volumen m3	0,018019
Zolltarif	39235090